
Bus 1187 Hofheim  -  Riedbach  -  Aidhausen  -  Hofheim
und zurück

Wagenhäuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer Straße 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hofheim Alter Bahnhof
Mechenried Feuerwehrmuseum
Kleinmünster Altdorf / Am Bach
Kleinsteina./Riedb. Petersmü.

- Kirche
Humprechtshausen Kirche
Aidhausen Schule

Kreuzthal Am Dorfplatz
Kleinsteinach Obere Dorfstr. 1
- Petersmühle
Kleinmünster Altdorf / Am Bach

Mechenried Feuerwehrmuseum
Hofheim Verbandsschule
- Alter Bahnhof

V01

06.47
06.55
06.59
07.01

07.03
07.05
07.12

07.25
07.31
07.32
07.35

07.40
07.48
07.53

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Aidhausen Schule
Lendershausen Kirchplatz 8
Hofheim Verbandsschule  an

Hofheim Verbandsschule  ab
- Alter Bahnhof
Mechenried Feuerwehrmuseum
Kleinmünster Altdorf / Am Bach

Kleinsteina./Riedb. Petersmü.
- Kirche
Humprechtshausen Kirche
Kreuzthal Am Dorfplatz

V01T15

11.00
11.10
11.25

11.25
11.28
11.38
11.41

11.44
11.45
11.48
11.55

V01

12.00
12.10
12.20

12.20
12.23
12.31
12.34

12.35
12.36
12.38
12.43

V01T15

12.45
12.55
13.05

13.05
13.08
13.18
13.21

13.24
13.25
13.28
13.35

V01

12.47
12.57
13.00

13.05
13.08
13.18
13.21

13.24
13.25
13.28
13.35

V01T50

15.30
15.33
15.41
15.44

15.47
15.48
15.51
15.58

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen T50 = nicht freitags T15 = nur montags und freitags = hält nur zum Aussteigen
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