



1187

Hofheim - Riedbach - Aidhausen - Hofheim
und zurückWagenhäuser
Erlebnisreisen

Wagenhäuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer Straße 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

	→ Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01	
Hofheim Alter Bahnhof	06.47	
Mechenried Feuerwehrmuseum	06.55	
Kleinmünster Altdorf / Am Bach	06.59	
Kleinsteina./Riedb. Petersmü.	07.01	
- Kirche	07.03	
Humprechtshausen Kirche	07.05	
Aidhausen Schule	07.12	
Kreuzthal Am Dorfplatz	07.25	
Kleinsteinach Obere Dorfstr. 1	07.31	
- Petersmühle	07.32	
Kleinmünster Altdorf / Am Bach	07.35	
Mechenried Feuerwehrmuseum	07.40	
Hofheim Verbandsschule	07.48	
- Alter Bahnhof	07.53	

	← Gültig ab 14.12.2025	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01T15 V01 V01T15 V01 V01T50	
Aidhausen Schule	11.00 12.00 12.45 12.47	
Lendershausen Kirchplatz 8	11.10 12.10 12.55 12.57	
Hofheim Verbandsschule	an 11.25 12.20 13.05 13.00	
Hofheim Verbandsschule	ab 11.25 12.20 13.05 13.05 15.30	
- Alter Bahnhof	11.28 12.23 13.08 13.08 15.33	
Mechenried Feuerwehrmuseum	11.38 12.31 13.18 13.18 15.41	
Kleinmünster Altdorf / Am Bach	11.41 12.34 13.21 13.21 15.44	
Kleinsteina./Riedb. Petersmü.	11.44 12.35 13.24 13.24 15.47	
- Kirche	11.45 12.36 13.25 13.25 15.48	
Humprechtshausen Kirche	11.48 12.38 13.28 13.28 15.51	
Kreuzthal Am Dorfplatz	11.55 12.43 13.35 13.35 15.58	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen T50 = nicht freitags T15 = nur montags und freitags ← = hält nur zum Aussteigen